TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N. 471/2016 – DG

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e

artigo 12 da Portaria n. 68/2008 – PRES,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 9.706/2016, RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores relacionados no Anexo desta

portaria,  para  substituírem  os  respectivos  titulares  das  unidades,  nos  períodos

descritos, em razão do recesso estabelecido pela Lei nº 5.010/66.

Art. 2º Somente será devida a remuneração pela substituição nos dias

efetivamente  trabalhados  pelo  substituto,  conforme  registros  do  Sistema  de

Frequência Eletrônica, observada a escala de trabalho definida para o período.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 27 de dezembro de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 27/12/2016 19:19:15
Por: RODRIGO LEANDRO DA SILVA

T
R

E

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N. 471/2016 - DG

SUBSTITUIÇÕES POR PERÍODO DETERMINADO

SUBSTITUTO TITULAR FC/CJ UNIDADE PERÍODO

Antônio de Oliveira Breno Augusto de
Oliveira Prado

FC-6
Chefe de Cartório 136ZGO/Goiânia 30/12/16

Celene da Cunha Sousa Brazilino Nunes de
Oliveira

CJ-1
Assessor I

ASICS 26/12 a 6/1/17

Eliana Duarte Vítor Célio Luís Caixeta
Viana

FC-6
Chefe de Cartório 031ZGO/Silvânia 20/12/2016 a

6/1/2017

Gláucia Aguiar dos Santos Gerson Rodrigues dos
Santos

FC-6
Chefe de Cartório 064ZGO/Nazário 26 a 30/12/16

Juliana Paixão Silva Hélia Francé Monteiro FC-6
Chefe de Cartório

114ZGO/Taquaral de
Goiás

20/12/2016 a
6/1/2017

Maiza Helena Freitas dos
Reis

Sílvio José Alberto de
Morais Filho

FC-6
Chefe de Cartório 128ZGO/Acreúna 2 a 6/1/2017

Maria Sebastiana Gomes
da Silva

João Paulo da
Trindade Curado

FC-6
Chefe de Cartório

085ZGO/Crixás 29/12/2016 a
6/1/2017

Maxwell Ricardo Jardim Rogério Magalhães de
Oliveira

FC-6
Chefe de Cartório 013ZGO/Inhumas 20/12/2016 a

6/1/2017

Meiryelli Barbosa Bassi André Alves
Magalhães

FC-6
Chefe de Cartório 102ZGO/Piranhas 20/12/2016 a

6/1/2017

Selma de Faria Maria da Glória Silva FC-6
Chefe de Cartório

040ZGO/Senador
Canedo

20 a
30/12/2016

Vânia Calixto de Souza Maria da Glória Silva FC-6
Chefe de Cartório

040ZGO/Senador
Canedo 2 a 6/1/2017

Viviane Mara Borges Godoi Fernanda Lobo
Dantas

FC-6
Chefe de Cartório

090ZGO/Abadiânia 20/12/2016 a
6/1/2017

Flávia Gonçalves Silveira Gleyson Alves de
Morais

FC-6
Chefe de Seção

SEÇÃO DE
CONTRATOS

26 a
30/12/2016

Aline de Jesus e Silva João Paulo da
Trindade Curado

FC-6
Chefe de Cartório

085ZGO/Crixás 20 a
28/12/2016

Ariovaldo Menezes Júnior Sandro Roriz FC-6
Chefe de Cartório 019ZGO/Luziânia 20/12/2016 a

6/1/2017

Ana Lívia de Almeida
Portela Fabrício Sousa Feijão FC-6

Chefe de Cartório 087ZGO/Alexânia 20 a
30/12/2016

Robson Matias da Silva Cargo Vago FC-6
Chefe de Cartório

088ZGO/Mara Rosa 20/12/2016 a
6/1/2017

Adriano Isaías Ribeiro Vinícius Alves de
Oliveira

FC-6
Chefe de Cartório 016ZGO/Itumbiara 20/12/2016 a

6/1/2017

Luciana Taveira Silveira Marcus Flávio Nolêto
Jubé

CJ-3
Secretário

SGP 20 a
24/12/2016

Wander Ataídes Ferreira
Júnior

Marcus Flávio Nolêto
Jubé

CJ-3
Secretário SGP 26/12/2016 a

6/1/2017

Dorival de Souza
Gonçalves

Francisco Carlos
Lopes de Arimatea

FC-6
Chefe de Cartório 049ZGO/Trindade 26 a

30/12/2016

Ediedla Frota Queiroz Guilson Guilhard
Netto

FC-6
Chefe de Cartório 044ZGO/Planaltina 20/12/2016 a

6/1/2017

Antônio Marcos do Monte
Carvalho

Alberto Peres
Brambila

FC-6
Chefe de Cartório

033ZGO/Valparaíso de
Goiás

20/12/2016 a
6/1/2017

Mycheel Alves Ferreira Natália Regina Santos
Amorim Guimarães

FC-6
Chefe de Cartório

045ZGO/Pontalina 20/12/2016 a
6/1/2017

Nayama Ribeiro Ferreira Giselle Nascimento
Pires de Godoy Costa

FC-6
Chefe de Cartório 008ZGO/Catalão 20/12/2016 a

6/1/2017

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 27/12/2016 19:19:15
Por: RODRIGO LEANDRO DA SILVA

T
R

E

		2017-02-21T13:02:14-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734